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Till                                                                                                                                                 Huseby 2020-07-08 
Medlemmar i Kronobergs län 

 

Ett nytt jaktår har tagit sin början, trots dessa märkliga tider vi lever i. Pågående pandemi gör att vi 

inte kan hålla möten på samma sätt som tidigare. Vilket gör att vi måste hitta lite nya vägar till 

information, utbildning och diverse möten. Situationen har också gjort att var och en tänkt på sin 

egen situation och vad som är viktigt i livet. Trots rådande situation så lever naturen och djuren som 

vanligt vilket gör att jakten också kan flyta på nästan som vanligt. 

Under hösten kommer vi att erbjuda digitala informationsmöten och föredrag på olika teman, så håll 

utkik efter detta på hemsidan och Facebook. 

Jakttidsprocessen och jakttidsförslaget 

Våren har kantats av heta diskussioner om den pågående jakttidsprocessen och de förslag på nya 

jakttider samt tider för hundanvändning som nu ligger hos regeringen. Regeringen har dessbättre 

valt att skicka ut förslaget på en ny remissrunda eftersom Naturvårdsverkets förslag väckt starka 

känslor ute i jägarleden. Många delar av förslaget är långt ifrån bra, både kopplat till jakttiderna och 

till hundanvändningen. Jägareförbundet Kronoberg uppmanar er medlemmar att till oss 

förtroendevalda framföra era synpunkter på förslaget om jakttider och hundanvändning. Förslaget 

finns i sin helhet på http://www.naturvardsverket.se/upload/var-

natur/jakt/jakttider/naturvardsverkets-forslag-pa-jakttider.pdf Kortfattat finns alla förslag till 

ändringar på sidor 14 till 35.  

 

Huseby 

Sedan första advent huserar Jägareförbundet Kronoberg numera i Mjölnarbostaden på Huseby. Det 

är många år sedan arbetet med att få lokaler på anrika Huseby och nu har det äntligen fallit på plats. 

Tanken är att det ska bli en samlingsplats och en plats där man som medlem kan möta länets 

förtroendevalda och konsulent för ett möte eller en trofémätning. Kontoret är inte ständigt 

bemannat utan vill man komma förbi behöver man kolla i förväg med Elias Turesson eller Tommy 

Karlsson. Planen var att ha en invigning med öppet hus och andra aktiviteter men på grund av 

pågående pandemi får vi skjuta detta på framtiden. Men enskilt eller i mindre grupper går det alltid 

att komma förbi.  
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Ungdom och Gäddviksås 

Sedan flera år har Tingsryds Jvk haft tillgång till en större jaktmark i Gäddviksås. Markägaren Rune 

Andersson upplåter marken till ungdomsverksamhet. Sedan två år är marken tillgänglig för hela länet 

men i Tingsryds kretsens regi. Här anordnas aktivitet och jakter för ungdomar mellan 12 – 20 år. Håll 

utsikt på hemsidan eller Facebook efter kommande aktiviteter. 

 

Engagemang 

Mycket av Jägareförbundets aktiviteter och arbetet bygger på ideella krafter för att skapa så bra 

förutsättningar för de Kronobergska jägarna som möjligt. Just i detta nu pågår en liten nystart i 

Jägareförbundet Kronoberg där vi ser över arbetsgrupper och aktivitetsplaner för att öka mängden 

jägarnära aktiviteter. Även om vi i styrelsen för länet har fått förtroende av er medlemmar att föra 

era åsikter uppåt mot beslutsfattarna och driva era frågor som gynnar jägarna i Kronoberg så tar vi 

tacksamt emot intresserade och engagerade personer som vill vara med att bidra. Har man intresse 

av att engagera sig i förbundet i en specifik fråga eller på annat sätt är man mer än välkommen att 

anmäla sitt intresse. 

 

Sökes 

Jägareförbundet Kronoberg söker en kommunikatör. Som kommunikatör är man en aktiv del av 

länsföreningen med uppgift att föra ut aktuell information till medlemmarna, skapa och underhålla 

mediekontakter (dock inte nödvändigtvis alltid vara den som har mikrofonen under näsan), skriva 

och bemöta artiklar, delta i regionala och ev. nationella möten samt vara en del i att möte länets 

riksdagsbänk.  

Du kanske har ett stort intresse för kommunikation eller jobbar som kommunikatör på ett företag, 

kommun eller är pensionerad kommunikatör och har ett intresse för jakt och viltfrågor. Är du själv 

intresserad eller känner någon som kan vara det, skicka några korta rader och kontaktuppgifter till 

info@kronoberg-jagareforbundet.se 

 

 

 

Jägareförbundet Kronoberg önskar samtliga medlemmar, förtroendevalda 

och jägare som inte ännu är medlemmar en riktig skön sommar! 
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Vid frågor kontakta: 
Elias Turesson, Jaktvårdskonsulent  
elias.turesson@jagareforbundet.se  
010 – 58 47 657 
 
Ewert Frisk, Ordförande 
ordforande@kronoberg-jagareforbundet.se  
070 – 835 52 53 
  
Lennart Oskarsson, Sekreterare 
sekreterare@kronoberg-jagareforbundet.se  
070 – 670 93 70 

 
Tommy Karlsson, Webbmaster 
070 – 601 95 95 
kommunikator@kronoberg-
jagareforbundet.se  
 
 
 
 
 
 

Besök gärna: 
https://jagareforbundet.se/syd/kronobergs-lan/jagareforbundet-kronoberg/ 
 
https://www.facebook.com/jagareforbundetkronoberg/ 
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